
Gmina Łaziska, 10 sierpnia 2017r. 
 

 

 
 

 
 

 

 

Dotyczy:  Postępowania o udziale zamówienia publicznego wyłączonego ze 
stosowania ustawy z dnia  29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 2164) Postępowanie prowadzone dla zamówienia 
publicznego o wartości poniżej 30 000 euro 
 
 

 
Dotyczy zapytania:  UBEZPIECZENIE KOMUNIKACYJNE POJAZDÓW, NNW 

CZŁONKÓW OSP i NNW SOŁTYSÓW ZAMAWIAJĄCEGO 
 

 
Pytanie: 
Prosimy o wyjaśnienie oraz informację z czego wynika złożenie oferty do dnia 23.08.2017 r. 
(która jest ważna 30 dni) jeżeli okres ubezpieczenia rozpoczyna się 30.04.2018 r. ? 
 
Odpowiedź: Intencją Zamawiającego jest zabezpieczenie środków pieniężnych w budżecie 
na potrzeby ubezpieczeniowe na kolejne lata. Termin realizacji zamówienia: od dnia 
12.12.2017r. do dnia 27.07.2020r. z zastrzeżeniem, że data wygaśnięcia ostatniej polisy na 
pojazd upływa 30.05.2021r. 
 
Pytanie: 
Czy zamierzają Państwo podpisać polisę w terminie 30 dni od dnia 23.08.2017 r. ? 
 
Odpowiedź: Polisy zostaną podpisane przez Zamawiającego niezwłocznie po otrzymania 
oryginału. 
 
Pytanie: 
W jakim terminie zostanie opłacona składka ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający zapłaci składkę ubezpieczeniową w terminie 30 dni od dnia 
wystawienia polis, ale nie szybciej niż 30 dni od początku okresu ubezpieczenia. 
 
Pytanie: 
Z jakim terminem kończy się obecne ubezpieczenie NNW ?  
 
Odpowiedź: Obecne ubezpieczenie NNW OSP i NNW Sołtysów kończy się 29.04.2018r. 
 


